[image: image2.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2025 года
     № 428
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За вклад в экономическое, социальное и духовное развитие города, за деятельность, направленную на обеспечение благополучия города, правопорядка и рост благосостояния его населения, наградить

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Мороз Надежду Семеновну – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Стиль»;

- Заманова Сагифа Ариф оглы – индивидуального предпринимателя;

- Апояна Татула Гюлбековича – индивидуального предпринимателя.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Стрельцову Наталью Александровну – индивидуального предпринимателя;

- Аббасова Вугара Ясар оглы – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ВЭБ».

2. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                             (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв

«___» ___________ 2025 года
[image: image1]